Usr. gualberto

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

PUEBLA

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/oct.f2025 al 31/oct./2025

Rep: rptEstadoOrigenAglicacion

Fechay

hora de Impresién

!

3/nov./2025
11:44 a. m,

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

DERECHOS
PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC

INGRESOS FINANCIERQS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activa

incrementos del Pasivo
oo e i)

APLICACION DE L.OS RECURSOS

SBERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
OTROS GASTOS
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EF

$144,309,262,19
$1,725,403.00
$3,122.51
$141,581,204.81
-$210,573,19
$0.20
$143,381,344.32
$92,043,896.79

il ¥

$66,767,620.75
$681,761.71
$3,431,801.61
$302,017.60
50.25
$143,419,673.32
$91,556,795.05

$216,463,990.34

arita Reyes Carvajal

M?;g
el Despacho de la Direccién Administrativa



