

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

PUEBLA

Estado de Origen y Aplicación de Recursos

Del 01/oct./2025 al 31/oct./2025

Usr: gualberto
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de impresión | 13/nov./2025 | 11:44 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL DERECHOS	\$144,309,262.19
PRODUCTOS	\$1,725,403.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$3,122.51
INGRESOS FINANCIEROS	\$141,581,204.81
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	-\$210,573.19
Disminuciones del Activo	\$0.20
Incrementos del Pasivo	\$143,381,344.32
TOTAL ORIGEN	\$92,043,896.79
	\$522,833,660.63

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$66,767,620.75
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$891,761.71
SERVICIOS GENERALES	\$3,431,801.61
AYUDAS SOCIALES	\$302,017.60
OTROS GASTOS	\$0.25
Incrementos del Activo	\$143,419,673.32
Disminuciones del Pasivo	\$91,556,795.05
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL DERECHOS	\$216,463,990.34
	\$522,833,660.63

C. Humberto Eloy Aguilar Viveros

Director General

C. Blanca Margarita Reyes Carvajal

Encargada del Despacho de la Dirección Administrativa